АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016                                                                                                                   № 178
с. Топчиха
	О внесении дополнений в Положение об экономическом совете Топчихинского района, утвержденное постановлением Администрации района от 18.12.2014 № 555

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Внести в Положение об экономическом совете Топчихинского района, утвержденное постановлением Администрации района от 18.12.2014 № 555, следующие дополнения:
- дополнить раздел 2 «Основные функции Совета» пунктом 2.18  следующего содержания:
«2.18. проведение предварительного обсуждения проектов муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг в соответствии с требованиями к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденными постановлением Администрации района.»;
- дополнить пункт 4.9 абзацами вторым - пятым следующего содержания:
«По результатам рассмотрения проектов муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг Совет принимает одно из следующих решений:
о необходимости доработки проекта муниципального правового акта;
о возможности принятия муниципального правового акта.
Порядок оформления и размещения в единой информационной системе в сфере закупок решения, принятого Советом, определяется в соответствии с требованиями к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденными постановлением Администрации района.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.
Глава Администрации района                                                                 А.Н. Григорьев